7647 artis ispeclararie | Sabinius Santias¹ anima | dulcis, qui vixit annis XLVI (*a dextra fenestra delineata est, infra serra et aliud nescio quod instrumentum*).

Romae in coemeterio Domitillae rep. (VI 35911 Huelsen vidit imaginem photographica). — 1) *Xanthias*.

7648 d. (*ascia*) m. | et memoriae aeterne Iulji Alexsadri (*sic*) natione Afri, civi | Carthaginesi, omni optimo, opiffici artis vitriae, qui vix. anos LXXV | menses (*sic*) V dies XXIII sene ulla | lesione animi cum coniuge | sua virginia, cum qua vix|sit annis XXXXVIII, ex qua | creavit filio (*sic*) III et [f]iliam, | ex quibus his omnibus ne|potes vidite deos¹ supes|tites (*sic*) sibi reliquit. Hunc | tumulum ponendum cu|raverunt Numonia Be|llia uxor et (*sequuntur nomina filiorum et nepotum*).

Lugduni (XIII 2000 vidit Hirschfeld). — 1) *Scr. vidit et eos*.

7649 Saburrio Antae vi|trarii et Paulas¹ f., vix|it menses sex, dulcis h. s. e.

Caesareae Mauretaniae (Scherschel) rep. (VIII 9430 vidit Wilmanns). — 1) *Paulae*.

7650 | C. I. Philomusus | ampullarius, | frugi, heic est | sepultus.

Narbone (XII 4455 vidit Hirschfeld).

7651 vivont, | L. Oppio Quietto | capistrario et | Maliae Carae | contuber., per anno[s] . . | sin[e] iurgio vivont.

Narbone (XII 4466 semel descripta saec. XVII).

7652 C. Mestrio C. f. Alapae | spongiario.¹ | v.² Chia l. fecit sibi et suis.

Musignani prope rudera Vulcentana (XI 2931 viderunt Brunn et Helbig). — 1) *Alius spongiarius V 2483.* — 2) *Vivit*.

7653 A. Aemilius A. l. Nicepor harundinarius.

Romae (VI 9456 semel descripta circa a. 4500).

7654 vivont. | A. Turranius | Niger viminarius. | [T]urrania Montana uxor. | In a. p. X.

Narbone (XII 4522 bis ut videtur descripta).

7655 IIIIIvir. Aug., | L. Valerio Vol. | Philumeno | cartario¹ | . .

Nemausi (XII 5284 aliquoties descripta saec. XVI. XVII). — 1) *Alius cartarius VI 9253.*

7656 C. Volcaci C. l. Aniceti, | dedit | M. Caecilio Hilaro | pugillarario.

Romae (VI 9344 vidit Dellefsen).